Pirfedu"a Hiiniripd

9,1À5Cã UN r{SfO TE'{F0

GÁBI§ETE DÂ PP.EFETN{

Ofício Na 034/20?1 Apuiarés, 1o de fevereiro de 2021

A Sua Excelência o Senhor
JO§E MÂ{TRÍCIO BÂRRETO DE CÂ§TRO
MD. Presidente da Cârnara Municipai de ApuiareslCE

Excel e*ti ssimo Senh*r Presidente

Referênsia: Retirada de Projeta de Lei

Felo presente, te{§os a honra de solicitar a essa Egregra CasaLegislativa a retirada
do incluso Projeto de Lei n' 0Lã2ü21 - que dá nova "redação ao Artigo 3o da Lei
24712*A9. que Institui o Conselho N{unicipal de Edi:cação de Âpuiarés.

Sem mais para ú rnomento reâovamos a V"ossa Excelência e Nobres Vereadares e
Vereadoras nossos prtrtestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

[ris h'ãaria Cruz de Lixma
Frefeita L{unicii-al

lrís Maria Cruz de úma
Frefeita Municlpal

CPF: O04.809"863-9â

P.ci:{[rê l§rni.iFd

Ê lJt{ fç$vâ'tEtd
C..\§]\Fl' f ll ili\ PREFEII,{

FR{}J§Tü SE LEI §.. **212*21} *E ?3I}§ §EY§R§TRü BE 2BÊÍ"

Dâ aova íedâÇã* aa Àrti-ea 3o tla
Lei 247i2**Ç, que institrii o Co*-
selh* §{unicipa} de Eil*r:aÇã* de
Âpui*res.

Â FREFEíTÀ MUI§CIPÂL EE ÂP{iIÀRX§ _ §§TÁ}$ *C CEÀEÀ,
fÁÇC sãbrr q.rê a Cârxar* **:eieipal d* .{pxi*rés êFR*lâ * §u

§Â*'CIü§* E fÊ**IãiLGt) a seg*inte t*i *ã**irip*i:

ârt. Ín. 0 Â*. 3* da Lei 747i2{}ü9 de }4 cle dezen'rbro dr 20ÇÇ, passa ê

vigür&r L1üÊ] â seguinte rerlaçâc.

",.{r* -§" * "4 *u*ç*siçi?* cfr: ilrN;se/Jtr., 3.{116s1:rprr;: C* À-ri*rlrç:etr: #r-
,43;lrrirr'*.r t a r iÍ is segrilrle r#Írríit rd r {t?dr.

íil re7:res* ; i ttn {t tl* S e tr"* t'ar ia Ã.4u x i t: i Estt i d* }idu *'-rç' íi t :
{it' r'*pr'*.ieÉ?r{Fiís r/* .liJr}'rícrric ãrs í}'çh*liz*; s l-}*:.ri+;r'srÍrirae,,l'{*

.!*cial:
# J ri,:g;: *se; i í.rí?/i c #; l ^\"e {jr,r' i*3 r jei .,-1.fi*lisrg;r:/ eJE -\*r}*lei ;
{if r*g;i"tr.ri:rulelcÍe rfrr 5'e{.:r#íi:l'rr} tJr, {--t;lÍ;-trer, Its;i.tÍ?rí} * ?i:rlN;fr;grr;,;
{}Í reS:resetria"*{* #r; -le*"eí*riry rà J:,ip*rír * Jxt:esçíude ;
í')i t'i:;srcse*its*íe ei*,ç Frt,lflssr;,r's.ç itr.fi.*rii*:íssttis dr: Ji-:r,çrr:r: J.i*r.t'r.r-

ía.?riilaãl;

$1 r"rj:r-esgiií.zt!í€ *Jt;s ,rlr"*"Ér.çsts,"es Ã,{unic#:rliç #rr J:iÍxi.rrçttc ínf*:-
ít§;

$ / r*Fr'*s*r'rÍrlrr/r cir.rs jrl'*í*.rsores ,,1.f;llticip:cri.r tr?: {
-i:ruÍ;

<; rJ* i::i*r*ei*

ç:** dr ..ír:r'*rs *: lEilrlí*s;tlcrri.: {isr"eÉe {lçsn-* "l*nl*,ç { 'ÀiJ.
íi1 r*y-r"*"1'rr*;í*ssíe d::ss ü1ft:lol'{rs E*r-r f,s*r/*:ç,\:*:tlit'iítttis:
$i repr, ,rer*/e*rl$ t/t:s Pr:i.r r/e ,{À*r*.ç r*r.r i:-.rrr:/r:s À.'írrrtx:lj:sris.'
#l repr*ser;ííir,:lf clrrs ,4/:'rn-r' ,16g.ç {.çcr.u/{?-t,:t''*rrli;rrJzrr'.r.

$l rgJ-*r*.ie.rirír;tlir: ,:Ji:-ç,4.r:s*r;jrr;rles <Jr' Jlcyis r :l.ír:sl'je,r r/.rxs §"r'r:,',..rtl-ç

âtur:r;eirrrFsrs,'

{} í y;,ttrr,t,,*í1íí?t€ rf* ll:ilreiJl o 'llsíe
Íc;.r:

{}l rrprusr:*l**Ít efrr Jnçlri;;litt ãs {--ofiís*ít Ststii:tl rí* "iir"r,r5p"r;rrl'li;
Àr"rlw F*r*ri$iy;

íif rirg-u"*"rer t t ü ttt€,le il x ti zi t: ti es §r:lr§l<;-ius;
i.)J r-*:",rx"*:.i'slrí*nÍlr cio {}:csgJ/;r,4,ftç3si4:jgc?f *Je **"srr;;s r.+i: {-:§r:*çe; *:

ii<i .tãe/rrfusi,sÉrÍe {-l;LíJ}{ ll:
# f rr:pi"*,r*:r:fr:t:Íc de "L.çr,+r"*rs Frs rril*lrs.:
#1 rrpr-e.rerrtextt* i*t i,lr*fir à,r'l*ra/:rrd "

cl\iFJ: li?.:$3 s_46§,'txll) I -* t
,{.ç, G*:n*s ila §ilva, Ç!} - Crntr* - Âpuiai*sll-E - LllF: {:2{,"iü-*$*

*:*

-

I

CÀIti \ T]'Tà] i}Â P JTEFE,IT.{

Ârt. 2". Êsta Lei entra sm vig*r na data de sua publicaçâ*, rer,*gaetas as

di sposiçôes ern conirário

PÀÇ0 §o rcI)§R EXECLTTíYO *{{J-}§CIPÁ,L }§ ÀpUrÁHE§ - E§TABO
Ilo cF-4.R.{ §M x2I}§ r§lrEREIRS BE 28t1.

dor^*-
IRI§ IIL{RIÀ CRTIU I}§ LI}t{

Prefeita Municipal
lris Maria Cruz de Lima

Prefeita MuniciPal

CPF: 004.809.863-98

{}iFJ: ü?."{i§.4l8ict{iü 1 -{} }

Âç. {j*mss d* Sitvii.9? - Cenrri: - Âpuii:res;CE - CEP: ô3Sit]-txli]

NAS[!,J]t riilv*'rtMP0

v v

I

ry